[Tpunoxxenue 3
K pemeHnto PacckazoBckoro paiionHoro Cosera

HapOJHbIX JienmyTaToB «O OropKere
Pacckazockoro paitona Ha 2020 rox

1 Ha TuianoBbIi eproxa 2021 u 2022 romoB»

Moctynienus: 1oxonoB B 0101xkeT PacckazoBckoro paitona Ha 2020 roa 1 Ha NJIAHOBBI

nepuoa 2021 u 2022 ronos
TBHIC. pyOJIeit
Kon GromxeTHoM Cymma Ha
Kiaccuukanuu HanmMmenoBanne 10X0I10B
Poccuiickoit @enepanun 2020 rox 2021 rox 2022 rox
BCEI'O 10X0O10B 333194,2 303 588,0 303 574,5
1 00 00000 00 0000 000 HAJIOT'OBBIE U 80731,1 78 377,6 78 251,8
HEHAJIOT'OBBIE JOXO/IbI
1 01 00000 00 0000 000 HAJIOI' HA ITIPUBBLIb, 63 836,1 62 382,6 62 556,8
JOXO/1bI
101 02000 01 0000 110 Hanor Ha 1ox01bI PU3NIECKUX JIHIL 63 836,1 62 382,6 62 556,8
1 03 00000 00 0000 000 HAJIOT'H HA TOBAPbBI 4500,0 4500,0 4500,0
(PABOTBI, YCJIYI'N),
PEAJIM3YEMBIE HA
TEPPUTOPUU POCCUHUCKOM
OEJIEPAIIUA
1 03 02000 01 0000 110 AKITU3BI TIO TIOJJAKITM3HBIM TOBapam 4 500,0 4 500,0 4 500,0
(mpoaykuumn), NpOU3BOIUMBIM Ha
tepputopuu Poccuiickoii
®denepaunun
1 05 00000 00 0000 000 HAJIOTU HA COBOKYITHbIN 3390,0 2490,0 2190,0
J0X01
1 05 01000 00 0000 110 Hanor, B3uMaeMbIi B CBSI3U C 150,0 150,0 150,0
IIPUMEHEHNEM YIIPOLEHHON
CHCTEMBI HAJTOT000JIOKEHUS
1 05 02000 02 0000 110 EuHBIA HaJIOT Ha BMEHEHHBIN 1200,0 300,0 -
IOXOM U1 OTHAEIBHBIX BUIOB
ESTENLHOCTH
1 05 03000 01 0000 110 EnuHEbIi ceIbCKOX03IMCTBEHHBIN 1640,0 1640,0 1640,0
HAJIOT
1 05 04000 02 0000 110 Hasor, B3uMaeMBIH B CBSI3H C 400,0 400,0 400,0
NPUMEHEHHUEM TTATEHTHOM CUCTEMBI
HAJIOTOO0I0KEHUS
111 00000 00 0000 000 J0XO0AbI OT 5 605,0 5605,0 5605,0
HNCHOJb30BAHUA
NMYHIECTBA,
HAXOJISAIIETIOCSA B
T'OCYJAPCTBEHHOM U

MYHHUIIUTTAJIBHOM



Konx Gromxernon
KJIaCCU(PUKALINH
Poccuiickoit denepanun

HaunmMmenoBanue 10X010B

Cymma Ha

2020 rox

2021 ron

2022 ron

111 05000 00 0000 120

1 12 00000 00 0000 000

112 01000 01 0000 120

1 14 00000 00 0000 000

1 14 02000 00 0000 000

1 14 06000 00 0000 430

1 16 00000 00 0000 000

1 16 90000 00 0000 140

2 00 00000 00 0000 000

COBCTBEHHOCTH

Jloxo[ibl, TOJTy4aeMble B BUJIE
apeHIHOM MO0 MHOM TUIaTHI 32
nepenavdy B BO3ME3IHOE
I10JIb30BaHUE TOCYIAPCTBEHHOTO U
MYHHIIMIIAJILHOTO UMYIIIEeCTBa (32
UCKJIIOYEHHEM HMYIIIECTBA
OIOPKETHBIX M aBTOHOMHBIX
YUPEKIACHUH, a TAKXKE UMYILECTBA
rOCyAapCTBEHHBIX U
MYHHIIUITATBHBIX YHUTAPHBIX
IPEIPUITHIA, B TOM YHCIIE
Ka3€HHBIX)

IIJIATEKMU I1PHA
IIOJIb30BAHUU
MNPUPOJHBIMU PECYPCAMHU

[Inara 3a HEraTMBHOE BO3/EHCTBUE
Ha OKPYXKaIOIIYI0 Cpery

JIOXOJbI OT MPOJAKH
MATEPUAJIBHBIX 1
HEMATEPHUAJILHBIX
AKTHUBOB

Jloxonpl OT peain3anuu
UMYIIECTBA, HAXOISAIIETOCS B
roCy1apCTBEHHOU U
MYHHIIUITATBLHONW COOCTBEHHOCTH (32
HCKJIIFOUECHHEM JIBUKHMOIO
UMYIIECTBA OFOIKETHBIX U
ABTOHOMHBIX YUPEKICHUH, a TAKKE
UMYIIECTBA TOCYIaPCTBCHHBIX U
MYHUITUTIATBHBIX YHUTAPHBIX
MPEIPHUITHIA, B TOM YHUCIIC
Ka3€HHBIX )

JloXobl OT IPOIaKK 3€MEJIbHBIX
Y4aCTKOB, HAXOASIIUXCS B
roCyJapCTBEHHOHN U
MYHHIIUIIaTbHONW COOCTBEHHOCTH

IITPA®LI, CAHKIIVM,
BO3MEIEHUE YIIIEPBA

[Tpoune NOCTyIUIEHUS OT I€HEKHBIX
B3bICKaHMH (IITpaoB) U MHBIX
CyMM B BO3MeEIIICHHE yIiepOa

BE3BO3ME3/IHBIE
MNOCTYIVIEHUSA

5605,0

1500,0

1500,0

1 000,0

500,0

500,0

900,0

900,0

252 463,1

5605,0

1500,0

1500,0

1 000,0

500,0

500,0

900,0

900,0

225210,4

5605,0

1500,0

1500,0

1000,0

500,0

500,0

900,0

900,0

225 322,7




Ko GromkeTHOM CymMa Ha
KJIaCCU(PUKALINH HanmenoBanue 10X010B
Poccuiickoit denepanuu 2020 rox 2021 ron 2022 ron
2 02 00000 00 0000 000 BE3BO3ME3/JHBbIE 252 463,1 225 210,4 225 322,7
HOCTYIUVIEHMA OT IPYT'HX
BIOJIXKXETOB BIOI[)I(ETHOFI
CUCTEMBI POCCUHUCKOHN
®EJEPAIIUA
2 02 10000 00 0000 150 JoTanum OromkeTaM Or0KETHOM 70 313,7 48 530,2 48 530,2
cucreMsl Poccuiickont @enepannu
2 02 20000 00 0000 150 CyOcuauu 6romkeTam O KETHON 17 949,7 14 682,3 14 682,3
cucreMsl Poccuiickont @enepannu
(MexOroKeTHBIE CyOCHTIN)
2 02 30000 00 0000 150 CyOBenruu Oropkeram OropketHoit 145 498,5 145 007,3 145 031,4
cucremsl Poccuiickon @enepaunu
2 02 40000 00 0000 150 WHbie MexOr0KeTHBIC TpaHCHEPTHI 18 701,2 16 990,6 17 078,8




