Приложение 3 к решению Рассказовского районного Совета народных депутатов «О бюджете Рассказовского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Поступления доходов в бюджет Рассказовского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

тыс. рублей

Код бюджетной классификации Российской Федерации	Наименование доходов	Сумма на		
		2020 год	2021 год	2022 год
ВСЕГО ДОХОДОВ		333 194,2	303 588,0	303 574,5
1 00 00000 00 0000 000	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	80 731,1	78 377,6	78 251,8
1 01 00000 00 0000 000	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ	63 836,1	62 382,6	62 556,8
1 01 02000 01 0000 110	Налог на доходы физических лиц	63 836,1	62 382,6	62 556,8
1 03 00000 00 0000 000	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ	4 500,0	4 500,0	4 500,0
1 03 02000 01 0000 110	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации	4 500,0	4 500,0	4 500,0
1 05 00000 00 0000 000	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД	3 390,0	2 490,0	2 190,0
1 05 01000 00 0000 110	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения	150,0	150,0	150,0
1 05 02000 02 0000 110	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности	1 200,0	300,0	-
1 05 03000 01 0000 110	Единый сельскохозяйственный налог	1 640,0	1 640,0	1 640,0
1 05 04000 02 0000 110	Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения	400,0	400,0	400,0
1 11 00000 00 0000 000	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ	5 605,0	5 605,0	5 605,0

2							
Код бюджетной классификации Российской Федерации	Наименование доходов	Сумма на					
		2020 год	2021 год	2022 год			
	СОБСТВЕННОСТИ						
1 11 05000 00 0000 120	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)	5 605,0	5 605,0	5 605,0			
1 12 00000 00 0000 000	ПЛАТЕЖИ ПРИ ПОЛЬЗОВАНИИ ПРИРОДНЫМИ РЕСУРСАМИ	1 500,0	1 500,0	1 500,0			
1 12 01000 01 0000 120	Плата за негативное воздействие на окружающую среду	1 500,0	1 500,0	1 500,0			
1 14 00000 00 0000 000	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ	1 000,0	1 000,0	1 000,0			
1 14 02000 00 0000 000	Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за исключением движимого имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)	500,0	500,0	500,0			
1 14 06000 00 0000 430	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности	500,0	500,0	500,0			
1 16 00000 00 0000 000	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА	900,0	900,0	900,0			
1 16 90000 00 0000 140	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба	900,0	900,0	900,0			
2 00 00000 00 0000 000	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	252 463,1	225 210,4	225 322,7			

Код бюджетной классификации Наименование доходов		Сумма на		
Российской Федерации	Паименование доходов	2020 год	2021 год	2022 год
2 02 00000 00 0000 000	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ	252 463,1	225 210,4	225 322,7
2 02 10000 00 0000 150	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации	70 313,7	48 530,2	48 530,2
2 02 20000 00 0000 150	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)	17 949,7	14 682,3	14 682,3
2 02 30000 00 0000 150	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации	145 498,5	145 007,3	145 031,4
2 02 40000 00 0000 150	Иные межбюджетные трансферты	18 701,2	16 990,6	17 078,8